
 

お客様各位 

令和 7 年 2 月

株式会社 谷沢製作所 

ST#1931「ID カードホルダー」 

色 味 変 更 の ご 案 内 
 

拝 啓 

貴社ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。 

平素より弊社製品をご愛用いただき、厚く御礼申し上げます。 

弊社製品 ST#1931「ID カードホルダー」は、平成 12 年の発売以来、多

くのお客様に御高評を頂いております。 

さて、この度、製品本体に使用していた白色の樹脂が廃番になりまし

た。 

つきましては、新たな樹脂を採用するにあたり、色味が変わり、当社

ポリカーボネート製保護帽に使用している白色に近い色味になります。 

何卒事情をご勘案の上、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも、弊社製品をご愛用賜りますよう、重ねてお願い申し上げま

す。 

敬 具 

記 

 

実施日： 2 月 20 日（ 木） 受注分より 

以 上

 
従来タイプ 新タイプ 


